אינני רואה צורך להתייחס לטרוניות שהעלה העותר כלפי התנהגותם של ד"ר זכרוב וגב' לרנר, אך מאחר וד"ר זכרוב לא המציא לממונה על עבודות שירות כל מסמך רפואי אחר מעבר לתעודה הרפואית שנתן לעותר חודש לאחר פציעתו בתאונה לפיה הוא לא כשיר לעבוד מיום התאונה עד יום 1.1.15, ללא כל הסתייגות, אני מקבל את העתירה ומורה כי 32 הימים שבהם היה העותר לא כשיר לעבוד על פי התעודה הרפואית של ד"ר זכרוב, יחשבו כימי עבודות שירות.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ה, 25/05/2015 במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל, נשיא